Rekening Nummer

Van:
Studio Blanche Rekening Datum
Fabriekstraat 36B bus 202 Te betalen
3800 Sint-Truiden
info@studioblanche.be
Rekening Verzendadres
adres Eline Vanden
Eline Vanden Kieboom
Kieboom Schanker 74
Schanker 74 2910 Essen
2910 Essen
U/Hoev. Service Rate/Price
1 Lolly stokjes naturegreen (20) €15,09
_wcpdf _regular_price: Array
24 Glazen potje (kurk) €1,24

SKU: Glazen potje (kurk)
_wcpdf _regular_price: Array

16 Elastiek rust (PER METER) €0,41
SKU: ELASTIEKrust
_wcpdf_regular_price: Array

20 Schuifdoosje - OLIVE €0,99
SKU: Schuifdoosje - OLIVE
_wcpdf_regular_price: Array

1 Knickx EUCALYTUS (DB) €16,98
SKU: Knickx EUCALYPTUS - DB
_wcpdf_regular_price: Array

1 Suikerbonen - MARMER Hazelnoot €18,40
(PC)
SKU: suikerbonen- marmerhazelnoot-light
PC
_wcpdf regular_price: Array

1 Suikerbonen - JADE (PC) €18,40
SKU: suikerbonen-JADE (PC)
_wcpdf _regular_price: Array

24 Harshout label rechthoek €0,83
SKU: Harshout label rechthoek
colorlab_id: 521
_colorlab_token: 01ed20b2-b986-4a5e-
adlc-bbbb2fa0b8d9
Naam: Naam
_pao_ids: Array
_wcpdf _regular_price: Array

Bedankt om te kiezen voor Studio Blanche | info@studioblanche.be

REK-0464
13/09/2024

€0.00

Sub
Totaal

€16,00

€36,00

€8,00

€24,00

€18,00

€19,50

€19,50

€24,00
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https://studioblanche.be
https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/lolly/lolly-stokjes-naturegreen/
https://studioblanche.be/doopsuiker-verpakkingen/flesjes-en-bokaaltjes/glazen-potje-kurk/
https://studioblanche.be/afwerking/lint-en-touw/elastiek-rust-per-meter/
https://studioblanche.be/doopsuiker-verpakkingen/doosjes/schuifdoosje-olive/
https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/suikerbonen/knickx-eucalyptus-gelakt-1kg/
https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/suikerbonen/suikerbonen-marmer-hazelnoot-pc/
https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/suikerbonen/suikerbonen-marmer-hazelnoot-pc/
https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/suikerbonen/suikerbonen-jade-pc/
https://studioblanche.be/personaliseer/gadgets-gravering/harshouten-label-rechthoek/
https://studioblanche.be
mailto:info@studioblanche.be

U/Hoev.

24

24

12

50
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Service

Tetra wikkel - Terracotta bruin
SKU: Tetra wikkel - Terracotta bruin
_wcpdf _regular_price: Array

Choco stick (melk)
_wcpdf _regular_price: Array

Tray walnoot

SKU: Walnoot tray met gravering
LETTERTYPE: Eigen lettertype
NAAM: Naam

AFBEELDING: Geen afbeelding
_pao_ids: Array
_wcpdf_regular_price: Array

Kaarthouder WALNUT

SKU: Kaarthouder WALNUT
_wcpdf _regular_price: Array
_reduced_stock: 1

Set van 3 vaasjes TERRACOTTA
SKU: Set van 3 vaasjes TERRACOTTA
_wcpdf_regular_price: Array
_reduced_stock: 1

Eucalyptus Mini

SKU: Eucalyptus Mini
_wcpdf_regular_price: Array
_reduced_stock: 1

Bromus Nature Green
SKU: Bromus Nature Green
_wcpdf_regular_price: Array

Vlas Naturel

SKU: Vlas Naturel
_wcpdf_regular_price: Array
_reduced_stock: 1

Graan Terracotta

SKU: Graan Terracotta
_wcpdf _regular_price: Array
_reduced_stock: 1

Soap bar (inclusief gravering) - nature
SKU: Soap bar (inclusief gravering)
kleur: nature

Gravering: Rechts onderaan

Uitdeelpot kurk 700ml transparant
(incl. gravering)

SKU: Uitdeelpot kurk 700ml transparant
(incl. gravering)

Knikkers praliné BRUIN
SKU: Knikkers praliné BRUIN

Vinyl sticker
SKU: Vinyl sticker
Kleur: Mat koper

Rate/Price

€0,91

€1,70

€37,19

€6,20

€28,93

€14,88

€12,40

€8,26

€9,92

€3,72

€12,40

€21,70

€0,83

Sub
Totaal

€26,40

€43,20

€45,00

€7,50

€35,00

€18,00

€15,00

€10,00

€12,00

€54,00

€30,00

€23,00

€50,00
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https://studioblanche.be/doopsuiker-verpakkingen/zakjes/tetra-wikkel-terracotta-bruin/
https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/suikerbonen/choco-stick-melk/
https://studioblanche.be/personaliseer/gadgets-gravering/tray-walnoot/
https://studioblanche.be/presentatie/kaarthouders/kaarthouder-walnut/
https://studioblanche.be/presentatie/vaasjes/set-van-3-vaasjes-terracotta/
https://studioblanche.be/droogbloemen/eucalyptus-mini/
https://studioblanche.be/droogbloemen/bromus-nature-green/
https://studioblanche.be/droogbloemen/vlas-naturel/
https://studioblanche.be/droogbloemen/graan-terracotta/
https://studioblanche.be/zeepjes-doopsuiker/soap-bar-inclusief-gravering/
https://studioblanche.be/doopsuiker-verpakkingen/uitdeelpotten/uitdeelpot-kurk-700ml-transparant-incl-gravering/
https://studioblanche.be/doopsuiker-verpakkingen/uitdeelpotten/uitdeelpot-kurk-700ml-transparant-incl-gravering/
https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/suikerbonen/knikkers-praline-bruin/
https://studioblanche.be/naamsticker-doopsuiker/vinyl-sticker/
https://studioblanche.be
mailto:info@studioblanche.be

€534,10

Subtotaal:
Korting: -€5,00
Verzending: Bpost Home
delivery
(Gratis
levering)
Betaalmethode: Maak offerte
Totaal: €529,10

(inclusief €7,88
6% BTW, €67,67
21% BTW)

Dit is geen factuur. Deze wordt verzonden wanneer je bestelling is klaargemaakt.
Alle bedragen op deze rekening zijn inclusief BTW. Een gedetailleerde BTW weergave wordt voorzien op de
uiteindelijke factuur.
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